
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,800,000 1 ◎

2 6,830,000 2

3 6,940,000 3

4 7,000,000 4

5 7,050,000 5

備考

円

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札金額（税込）

7,480,000

古内土木株式会社　本店

7,110,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,292,433

履行場所

履行期間

市道２１６７号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

工事延長　Ｌ＝７８ｍ　幅員　Ｗ＝１０．０ｍ　道路打ち換え工（ｔ＝５
０ｍｍ）Ａ＝６１０ｍ２

朝霞市西原１丁目地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

9030001044745

7,110,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

6,800,000

エスケイ機工株式会社　本店

1030001045115

6030001050341

法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市幸町１－１２－７

古内土木株式会社　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,450,000 1 ◎

2 3,480,000 2

3 3,500,000 3

4 3,510,000 4

備考

円

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札金額（税込）

3,795,000

株式会社杉本土建工業　本店

3,563,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,164,327

履行場所

履行期間

市道２１号線舗装改修工事

予定価格(税抜)

工事延長　Ｌ＝４６ｍ　幅員　Ｗ＝５．９ｍ　切削オーバーレイ工（ｔ＝
１００ｍｍ）Ａ＝２８０ｍ２

朝霞市岡１丁目地内

6030001044764

件名

株式会社伊東土木　朝霞営業所

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１４日

業務概要

3030001004465

3,563,000

6030001045218 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

3,450,000

6030001044962

法人番号

株式会社冨岡組　本店

埼玉県さいたま市中央区八王子２－９－１５

株式会社杉本土建工業　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,820,000 1 ◎

2 2,880,000 2

3 3,000,000 3

4

備考

円

発注業種 舗装工事業　舗装工事

落札金額（税込）

3,102,000

株式会社アスクレア　本店

3,041,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,698,417

履行場所

履行期間

市道２３８０号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝８７ｍ　幅員Ｗ＝４．５ｍ　切削オーバーレイ工（ｔ＝５０
ｍｍ）Ａ＝４１９ｍ２

朝霞市浜崎３丁目地内

6030001050341

件名

宮林建設株式会社　本店

エスケイ機工株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

7030001007373

3,041,000

1030001045115 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

2,820,000

9030001044745

法人番号

古内土木株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋４－５９９－３

株式会社アスクレア　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,150,000 1 ◎

2 7,260,000 2

3 11,440,000 3

4 12,900,000 4

5

備考

円

発注業種 電気通信工事業　有線電気通信工事

落札金額（税込）

7,865,000

埼玉田中電気株式会社　本店

7,280,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,656,712

履行場所

履行期間

特別養護老人ホーム（朝光苑）旧館ナースコール入替工事

予定価格(税抜)

朝光苑旧館ナースコール機器の入替を行う

朝霞市青葉台１丁目１０番３２号（特別養護老人ホーム朝光苑）

6010001013597

件名

株式会社ピーシーテレコム　本店

神田通信機株式会社　北関東支店 　

契約締結日　から　令和７年３月２１日

業務概要

3030001003021

7,280,000

3030001010273 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

7,150,000

株式会社ミライト・ワン　埼玉支
店

2030001005638

6010601040090

法人番号

テックス株式会社　本店

埼玉県さいたま市南区辻１－３－１８

埼玉田中電気株式会社　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,500,000 1 ◎

2 8,150,000 2

3 8,170,000 3

4 8,180,000 4

5 8,200,000 5

6 8,200,000 5

備考

円

3030001002989

法人番号

東日本総合計画株式会社　新座支
店

埼玉県さいたま市大宮区仲町１－１０４

株式会社パスコ　さいたま支店

　

1030001003007 　

7,500,000

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

8,200,000

1010001025498 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市内

6011501002206

件名

株式会社日測　埼玉支店

昭和株式会社　埼玉支社 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5013201004656

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

設計金額(税抜)

摘要

8,200,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,801,746

履行場所

3013301008369

履行期間

道路台帳補正業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,250,000

株式会社パスコ　さいたま支店

道路台帳補正業務

発注業種 測量　測量一般



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,180,000 1 ◎

2 3,210,000 2

3 3,222,000 3

4 3,255,000 4

5 3,288,000 5

6

備考

円

2030001150392

法人番号

有限会社植鉄造園　朝霞支店

埼玉県朝霞市幸町３－３－２０

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

　

1030001049371 未受領

3,180,000

武蔵野植木株式会社　本店

3,356,000

9030002058281 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町２丁目他地内

9030001044662

件名

有限会社内田造園土木　本店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

8013301011715

株式会社庭創人　本店

設計金額(税抜)

摘要

3,356,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,310,606

履行場所

1030002066424

履行期間

市道１０００号線高木剪定業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,498,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

高木剪定７２本

発注業種 道路維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,622,000 1 ◎

2 2,660,000 2

3 2,660,000 2

4 2,690,000 4

5 2,700,000 5

備考

円

2011301001568

法人番号

片山商事株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

　

2,622,000

株式会社環境技研　埼玉支店

2,713,000

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１校

2030001044586

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社アスメイク　本店 　

契約締結日　から　令和７年３月１９日

業務概要

5030002065117

設計金額(税抜)

摘要

2,713,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,941,395

履行場所

9030001044687

履行期間

小・中学校校庭排水溝洗浄清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,884,200

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

校庭ＬＵ字溝等及び集水桝の高圧水洗浄清掃

発注業種 下水道維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,524,000 1 ◎

2 12,600,000 2

3 12,660,000 3

4 12,690,000 4

5 12,700,000 5

6 12,720,000 6

7 12,740,000 7

備考

円

1030002058149

法人番号

有限会社川村教育システム

埼玉県和光市丸山台２－８－３２

有限会社山屋　

　

　

9030001045537 　

12,524,000

株式会社一進堂

12,760,000

9030002060188 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）他１校

5030001045160

件名

有限会社ナカガワ

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和７年３月２６日

業務概要

9030002064560

株式会社みやかわ

設計金額(税抜)

摘要

12,760,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

7030002072953

履行期間

朝霞第六小学校他１校増築に伴う児童用ロッカー等購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,776,400

2030001008715

有限会社山屋

株式会社雄飛堂

朝霞第六小学校・第九小学校の増築の伴い児童用ロッカー等を購入するもの

発注業種 教材・楽器・視聴覚機器　学校用備品



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,949,450 1 ◎

2 3,005,100 2

3 3,339,000 3

4

備考

円

法人番号

株式会社庭創人

埼玉県朝霞市浜崎１－２－２０

直治薬品株式会社　

2,949,450

3,339,000

8013301011715 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１２校

5030001045160

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社ラビックス 　

契約締結日　から　令和７年３月３１日

業務概要

3030001047340

設計金額(税抜)

摘要

3,339,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

1030001049371

履行期間

小・中学校凍結防止剤購入（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名

契約単価　２，６５０円（税抜）／単位（袋)

落札金額（税込）

3,244,395

直治薬品株式会社

小・中学校の校庭に散布する凍結防止剤を購入するもの

発注業種 設備・資材・医療外薬品　塩化カルシウム



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,150,000 1 ◎

2 1,200,000 2

3 1,250,000 3

4 1,284,000 4

5 1,284,000 4

6 13,000,000 6

備考

円

9030001044605

法人番号

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市宮戸３－１６－８

キョードー株式会社　

　

1030001044620 　

1,150,000

イチコー工業株式会社

1,284,000

6030002059084 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他６園

1030001048613

件名

有限会社ナカタ

株式会社冷暖坊 　

契約締結日　から　令和７年２月２８日

業務概要

5030001044708

株式会社伊藤電気工業

設計金額(税抜)

摘要

1,284,000

開札日時 令和６年１１月２７日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 918,162

履行場所

2030001044727

履行期間

保育園冷暖房機洗浄業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,265,000

キョードー株式会社

保育園のエアコン分解化学洗浄を行う

発注業種 保守点検　空気調和設備


